
Zarządzenie Nr 18.2020 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Boguszycach

Na podstawie § llh. ust. la, pkt. 1) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 roku poz. 493 zmiany: Dz. U. z 2020 roku poz. 530 
i poz. 657) oraz art. 30 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 zmiany: Dz. U. z 2019 roku poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 
poz. 1815)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Boguszycach Panu Mariuszowi Muszyńskiemu na okres 
od 01.09.2020 roku do 31.08.2021 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 18.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku

Stosownie do § llh. ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem ¡zwalczaniem COVID-19 w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty nie ogłasza 
się i nie przeprowadza się konkursów na stanowiska dyrektorów tych 
jednostek. Na podstawie § llh ust. la pkt. 1) w przypadku konieczności 
obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 
2 września 2020 roku organ prowadzący może przedłużyć powierzenie 
stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż 
do dnia 31 sierpnia 2021 roku.

W celu zapewnienia właściwej organizacji roku szkolnego 2020/2021 
przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Boguszycach Panu Mariuszowi Muszyńskiemu na okres 1 roku.


